

اخبار

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران خبر داد:

استمرار خدمت رسانی ناوگان

اتوبوسرانی پایتخت در تعطیلات پیش رو
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: در تعطیلات اعلام شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، سرویس دهی شرکت واحد تفاوتی با ایام عادی ندارد.محمود ترفع با اعلام اینکه اعزام اتوبوس و سرفاصله حرکت اتوبوس‌ها در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه، ۲۵ و ۲۶ مرداد تغییری با روزهای عادی نمی‌کند، افزود: البته در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، ۲۷ و ۲۸ مرداد مصادف با تاسوعا و عاشورای حسینی مطابق روال سایر تعطیلات رسمی، بخشی از سرویس‌دهی ناوگان کاهش پیدا می‌کند. وی با اشاره به اینکه در ایام تاسوعا و عاشورا با توجه به تعطیلی کامل شهر، بخش عمده‌ای از تعداد مسافران ناوگان کاسته می‌شود، اظهار کرد: با توجه به این موضوع، اصولاً نیازی به سرویس‌دهی مانند روزهای عادی و غیر تعطیل نیست، ضمن اینکه خدمات‌رسانی در روز جمعه ۲۹ مرداد نیز مانند سایر روزهای جمعه خواهد بود.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با تأکید بر اینکه وضعیت فعالیت ناوگان و خدمات‌رسانی به شهروندان در ایستگاه‌ها و خطوط اتوبوسرانی از طریق سیستم نظارت هوشمند با استفاده از دوربین‌های نظارتی و همچنین، نیروهای نظارت میدانی در سطح شهر حتی در تعطیلات رسمی از جمله ایام تعطیل پیش رو کنترل می‌شود، خاطرنشان کرد: بر این اساس، در صورتی که نیاز به سرویس کمکی باشد، حتماً نسبت به اعزام اتوبوس اقدام می‌شود تا شاهد ازدحام و تجمع احتمالی در ایستگاه‌ها نباشیم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ‌نام اعلام کرد؛ کشف ۲۰ میلیارد ریال لوازم آرایشگاهی قاچاق در بازار تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۱۶ هزار عدد لوازم آرایشگاهی قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ربالی کالا‌های قاچاق شده را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند.سرهنگ علی ولی پور گودرزی توضیح داد: روز گذشته طی اطلاع از دیوبی مقادیری لوازم آرایشگاهی قاچاق در خیابان خندان منوچهری تهران بزرگ، مأمورین این پلیس طی یک عملیات همزمان و منسجم پس از رصد‌های اطلاعاتی نامحسوس به محل دیوبی کالا‌های قاچاق مراجعه که مقادیر زیادی انواع لوازم آرایشگاهی قاچاق در محل موجود بود.وی بیان کرد: در بررسی اولیه مشخص گردید محل در طبقه اول یکباب ساختمان قدیمی مسکونی بوده که در بازرسی از محل مقادیری لوازم آرایشگاهی قاچاق از قبیل لوازم تنو و کاشت ناخن موجود که فاقد اسناد مثبته گمرکی است. گودرزی عنوان کرد: در ادامه تحقیقات مشخص گردید کالا‌ها که لوازم تنو و کاشت ناخن محصول کشورهای کره، برزیل و ... بوسیله خودروهای سواری شوتی از جنوب‌ کشور به تهران منتقل و باتوجه به اینکه مالک کالا‌ها در بازار تهران دارای فروشگاه بوده اقدام به فروش لوازم می کرده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به اینکه کاراگاهان در رصد های اطلاعاتی پیچیده موفق به شناسایی مالک کالا‌ها شدند، افزود: با هماهنگی مقام قضائی کارآگاهان در عملیات پلیسی مالک کالا‌ها را دستگیر و با تکمیل پرونده متهم را به مرجع قضائی معرفی کردند.وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ربالی اموال کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: هموطنان در صورت مشاهده هرگونه کالای قاچاق و احتکار کالا با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند.

دبیرکل جمعیت هلال احمر اعلام کرد؛ احداث بیمارستان صحرایی هلال احمر در خراسان رضوی
دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت: اولین بیمارستان صحرایی هلال احمر به منظور تسریع در امر کمک رسانی به بیماران مبتلا به کرونا در شهرستان سبزوار استان خراسان رضوی راه اندازی شد.

محمدحسن قوسیان مقدم، دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت: در راستای لیبیک به سخنان و تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه ویژه تمام نهادها بر مسئله کرونا، و همچنین دستورات رئیس جمهوری و رئیس جمعیت هلال احمرکشور، بیمارستان صحرایی در محل بیمارستان واسعه سبزوار به ظرفیت بستری ۲۰ نفر احداث شد.

وی افزود: پس از نخستین جلسه قرارگاه استانی ستاد کرونا در جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی و تصویب احداث بیمارستان صحرایی، تیم BHCU سبزوار امروز طی مدت سه ساعت این بیمارستان صحرایی را برپا کردند قوسیان مقدم ادامه داد: هلال احمر استان خراسان رضوی از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون همراه دانشگاه های علوم پزشکی با تمام توان و ظرفیت در جهت مهار کووید ۱۹ فعالیت کرده است بطوریکه از چهار تولد ویروس کرونا علاوه بر مراکز غربالگری در سطح کلیه شعب دو مرکز هوایی و زمینی خراسان رضوی فردوگاه بین امللی شهید هاشمی نژاد و مرز دوغانرون تأیید‌ناست‌به‌ غربالگری ثبت‌سنجی و تشخیص PCR به کلیه مسافران تا هم اکنون ارائه خدمت نموده است.

سختگوی جمعیت هلال احمر با اشاره به ۲۴ مرکز بانک امانت پزشکی جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: تعداد ۱۶۵ دستگاه کپسول اکسیژن در بانک امانات هلال احمر شعب وجود دارد که ۵۵ دستگاه از این کپسول ها توسط مردم خیر و نوع دوست به هلال احمر اهدا شده است. همچنین ۹ دستگاه اکسیژن ساز نیز که مبلغ هردستگاه به ارزش ۲۰ میلیون تومان است، به بصورت امانی در کلیه شعب از بدو ورود منحوس کرونا تا کنون در اختیار متاثران ناشی از بیماری کرونا قرار گرفته است.

رئیس قوه قضائیه گفت: نه تنها باید قوانین مربوط به حمایت و تکریم ایثارگران و آزادگان اجرا شود، بلکه باید تلاش شود شان آنها حفظ شده و مشکلاتی که دارند با اولویت برطرف شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در آستانه ۲۶ مرداد «سالروز بازگشت آزادگان به کشور» در آئین تجلیل از همکاران آزاده دستگاه قضا سخن می‌گفت، با تسلیت ایام عزیت آل‌الله تاکید کرد: اگر تقرب به خدا و ائمه هدی را می‌خواهیم باید به امام حسین (ع) توسل جوییم که این مسیر نزدیکترین و بهترین مسیر تقرب است.

وی با تفسیر فراهایی از زیارت عاشورا خاطرنشان کرد که «آنی سلم لمن سالمکم الی یوم القيامة» و «ولی لمن والاکم و عدوا لمن عاداکم الی یوم القيامة» تأکیدی بر استقامت و پایداری یونندگان راه امام حسین (ع) و حضرت سجاد (ع) و حضرت زینب (س) در مسیر حق تا روز قیامت است.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به مطالبات آزادگان درباره اجرای مفادی از قانون جامع ایثارگران و قانون حمایت از آزادگان، اظهار داشت: بدیهی است که قانون باید اجرا شود و اگر قانونی بر زمین مانده و اجرا نشده، ما مسئول هستیم. محسنی اژه‌ای بر این نکته نیز تأکید کرد که نه تنها باید قوانین مربوط به حمایت و تکریم ایثارگران و آزادگان اجرا شود، بلکه باید تلاش شود شأن آنها حفظ شده و مشکلاتی که دارند با اولویت برطرف شود.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به رنج‌های ایثارگران و خانواده‌های آنها تصریح کرد: شرایطی که آزادگان عزیز در اردوگاه دژخیمان صدامی تحمل کردند و زجرهایی که کشید‌اند، از حد تصور خارج است. محسنی اژه‌ای به ذکر خاطره‌ای از یک آزاده پرداخت و گفت: یکی از مبارزان قبل از انقلاب که در زمان رژیم ستمشاهی را درک کرده بود، در زمان دفاع مقدس بی‌تابانه اصرار داشت که به جبهه برود و بعد از مدتی خبر رسید مفقودالتر شده است. وی ادامه داد: ۵ سال برای او سالگرد می‌گرفتند تا آنکه یک شب اعلام کردند همراه آزاده‌ها به کشور برگشته و ما وقتی به دیدن او رفتیم از بس در مدت اسارت سختی کشیده بود که حتی کسی از زنده بودن او اطلاع نداشت، دست و پایش خشک شده بود و توان راه رفتن هم نداشت. رئیس قوه قضائیه گفت: هرچه آزادگان عزیز ما سختی و رنج کشیدند حقیقتاً خانواده‌های آنها بیش از خودشان متحمل رنج و سختی شدند و ما نمی‌توانیم قدردان این رنج و صبر آنها باشیم. محسنی اژه‌ای به رئیس حوزه ریاست قوه قضائیه مأموریت داد مطالبات آزادگان همکار

رئیس دستگاه قضا در آئین تجلیل از آزادگان دستگاه قضا:

«ترک فعل» از سوی دستگاه قضائی زشت و قبیح است



دستگاه قضا را تا رفع آنها پیگیری کند.

وی همچنین در بخشی دیگر از اظهاراتش تاکید کرد: ترک فعل در اجرای قانون در دستگاه‌های دیگر کار نادرستی است و مورد پیگیری قرار می‌گیرد، ترک فعل از سوی دستگاه قضائی به مراتب زشت‌تر و قبیح‌تر است. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد کارگروهی برای بررسی و احصاء دقیق مشکلات و مسائل سیستم قضائی تشکیل شده تا راهکارهای حل این مشکلات را ارائه کند. محسنی اژه‌ای یکی دیگر از مشکلات مردم در بخش‌های مختلف قضائی تشکیل شده که با ۳۸۰ بازرسی میدانی و انجام نظرسنجی از همکاران قضائی و مردم گزارشی در این خصوص تهیه کرده که در اولین جلسه شورای عالی قضائی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

رئیس قوه قضائیه از اطاله دادرسی و ناتوانی در استیفای حق به دلیل فقدان اذله مثبته به عنوان مشکلات قضائی مردم یاد کرد و گفت: گاهی می‌بینیم که مردم به سادگی به برخی افراد اعتماد می‌کنند و بدون عقد قرارداد یا گرفتن شاهد معامله می‌کنند و به دیگران پول می‌دهند، یا وجه یک چک را بدون دریافت چک پرداخت می‌کنند که برای خودشان و خدایان مشکل‌ساز می‌شود. محسنی اژه‌ای یکی دیگر از مشکلات مردم در مراجعه به مراجع قضائی را برخورد نامناسب برخی قضات و کارمندان عنوان کرد و افزود: گاهی مردم گله‌مند هستند که یک قاضی یا کارمند با ما برخورد خوبی نداشته و به درشتی حرف زده و ما را از اتاق خود بیرون کرده است که بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد برخی از این حرف‌ها درست است.

وی ادامه داد: از آن طرف وقتی سراغ قاضی و

کارمند خودمان می‌رویم می‌بینیم که مراجعه‌کننده زیادی دارد که خیلی از این افراد توقع و انتظار فوری برای رسیدگی به کارشان را دارند و یا فرضا بعد از یک نزاع به همکار ما مراجعه کردند و آنجا هم درگیری‌هایی اتفاق افتاده که غیرقابل تحمل است.

رئیس قوه قضائیه از همکاران ایثارگر دستگاه قضا به عنوان زجرکشیده‌ها و دلسوزان انقلاب که تلاش کردند حق در جای خود قرار گیرد و از سلامت و راحتی خود برای برپایی عدالت هزینه کردند یاد کرد و از آنها برای کاهش مشکلات نظام قضائی استمداد طلبید.

وی با بیان اینکه کسی شایسته‌تر از ایثارگران قوه قضائیه برای رفع مشکلات دستگاه قضائی و اجرای حق و عدل و مقابله با ظلم و بی‌عدالتی نیست، در عین حال گفت: باید برای رفع ظلم و

اجرای عدالت، مصادیق ظلم و عدل و معروف و منکر را به درستی بشناسیم و راه تحقق آنها را دقیق تشخیص دهیم تا برای رفع یک ظلم، ظلم دیگری انجام نشود.

محسنی اژه‌ای یکی دیگر از گلابه‌مندی‌های مردم را پیش رفتن کارشان بدون پارتی بازی و پرداخت رشوه عنوان کرد و گفت: این مسئله حتی اگر یک مورد هم باشد زاینده دستگاه عدلیه نیست. رئیس دستگاه قضا گفت: قوه قضائیه باید دستگاه عدالت گستر و توسعه دهنده عدالت باشد و اینکه برخی ادعا کنند برای تشکیل یک پرونده و طرح شکایت و دادخواست مجبورند دنبال پارتی بگردند، در روح و روان مردم اثر منفی می‌گذارد و چهره عدلیه را مخدوش می‌کند.

محسنی اژه‌ای گفت: پارتی‌بازی و رشوه در هر دستگاهی که باشد ناپسند است اما در دستگاه قضا هرگز قابل تحمل نیست و باید با آن مقابله کرد و انتظار این است که ایثارگران ما در صف مقدم

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا تاکید کرد؛

وضعیت رعایت پروتکل‌ها خطرناک است

طرح شهید سلیمانی انجام شده است که نشان می‌دهد این طرح متوقف نبوده است.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در ادامه به روند واکسیناسیون در کشور اشاره کرد و گفت: جمعیت هدف ما ۶۱ میلیون و ۱۹۰ هزار نفر است که تاکنون ۱۹ میلیون و ۱۱۴ هزار تزریق صورت گرفته است.

وی افزود: بر اساس نوبت اول تزریق، می‌توان گفت که ۲۴.۴ درصد جمعیت هدف نوبت اول واکسن را دریافت کرده اند. رئیسی با اعلام ۵ میلیون موجودی واکسن در کشور، گفت: این میزان واکسن برای ۱۰ روز تزریق است.وی با اعلام اینکه ۸۱ درصد از جمعیت بالای ۸۵ سال تاکنون واکسن دریافت کرده اند، افزود: ۷۵ درصد جمعیت بالای ۸۰ سال و ۱۵ درصد جمعیت سنی ۴۰ تا ۴۴ سال، تاکنون واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.

رئییی در ارتباط با وضعیت بازگشایی مدارس با حضور دانش آموزان، گفت: در نشتی که با حضور مسئولان مربوط برگزار شد قرار شد درصورتی که بتوانیم واکسن برای دانش آموزان زیر ۱۸ سال که بیماری زمینه‌ای دارند از چین و کوپا تهیه کنیم امید به بازگشایی

تشکری هاشمی مطرح کرد؛

انتقاد از عدم کنترل رعایت پروتکل های بهداشتی در مترو

محسوب می‌شود.

وی افزود: بحث تفکیک قرار از میدا نیز به سرانجام نرسیده و امیدوارم در این دوره انجام شود. متأسفانه امروز داشتن درخت برای مردم تبدیل به تهدید شده است و ما نظام انگیزشی برای حفظ فضای سبز برای مردم ایجاد نکرده‌ایم.

تشکر هاشمی بیان کرد: سرریز آب در خیابان‌ها نیز باعث ایجاد حادثه برای مردم می‌شود

معاون خدمات شهری شهرداری تهران مطرح کرد؛

هزینه ۱۱۱ میلیاردی برای تبدیل باغات به فضای سبز عمومی

داشتیم که ۱۳۱ حلقه چاه علمک برای استفاده شهرداری دارند. در بحث شناسنامه دار کردن باغات نیز ۴ هزار قطعه انجام شده است. از ۶ هزار ملک مشجر ۳ هزار مورد بررسی و سیستماتیک کردن آن انجام شد. مرکز مانیتورینگ نیز اقدام خوب دیگری است که به زودی به بهره برداری می‌رسد.

وی ابراز داشت: در بحث آتش نشانی در خرداد ۹۶ مصوبه‌ای داشتیم و قرار شد شماره حساب جداگانه ای برای بحث تجهیز امکانات در نظر گرفته شود که انجام شد. در مجموع ۱۴۵ ایستگاه نیاز داریم. ۲۱ نردبان نیز خریداری کردیم و ۶۴۷ میلیارد تومان در امر مهمی است که در برنامه مدیریت شهری بود که شامل کاشت گونه های مقاوم گیاهی و ممنوعیت کاشت چمن از جمله موارد در دستورکار بود. در بوستان های جدید الاحداث نیز دیگر چمن استفاده نمی‌شود.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با بیان اینکه برای حفاظت بوستان پردیسان نیز تفاهمی با حفاظت محیط زیست انجام دادیم بیان کرد: برای آبیاری فضای سبز به ۱۸۰ میلیون متر مکعب آب نیاز داریم که ۳۳ میلیون از چاه ها است و در بحث ذخایر آب به ۱۰ هزار و ۶۰۰ متر مکعب رسیده ایم. از سبب نیز در حال حاضر ۷ میلیون متر مکعب استفاده می‌کنیم.

یزدانی عنوان کرد: بیش از ۸۰ شکایت برای چاه های غیر مجاز

اجتماعی

خبر کوتاه

در شهردار منطقه یک در بازدید از هیئات مذهبی شمال تهران:

آماده سازی فضاهای باز شهری برای هیئات مذهبی در تاسوعا و عاشورای حسینی
امسال با ممنوع شدن عزاداری ها در فضاهای سربسته، منطقه یک تلاش کرد فضای بوستان ها، میدانگاه ها و میادین را برای سوگواران حسینی و هیئات مذهبی شمال تهران در ایام محرم و تاسوعا و عاشورای حسینی آماده کند.

سید حمید موسوی شهردار این منطقه به اتفاق سید مهدی ساداتی فرماندار شمیرانات با حضور در هیئات عزاداران حسینی امامزاده صالح(ع)، تکیه نیابوران و دیگر فضائیه مذهبی شمال تهران بر رعایت پروتکل های بهداشتی و برگزاری مراسم در فضاهای باز تاکید کرد.

موسوی گفت: شهرداری منطقه یک برنامه های میدانی خود را از جمله کوچه های حسینی و چهارپایه خوانی، برپایی نمایشگاه کتاب حسینی، مراسم عزویه خوانی، دمام زنی و چاووشی خوانی، تقدیر از پیرغلامان و فعالان: حسینی، شب شعر عاشورایی، هماهنگی و مشارکت با امامزاده ها و هیات مذهبی جهت اجرای مراسم ها، برپایی ایستگاه‌های صلواتی، غبارروبی مزار شهدا و پوشش هر خانه یک پرچم را در فضاهای باز برگزار می‌کند.

شهردار منطقه یک در این بازدید ها در جریان نیازهای هیئات قرار گرفت و در جمع سوگواران حسینی به عزاداری پرداخت.

در پی وقوع زمین لرزه در تهران مطرح شد؛ آماده باش مدیریت بحران تهران
رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران، از آمادگی نسبی تهران همزمان با وقوع زمین لرزه در شرق تهران خبر داد.

رضا کرمی محمدی رئیس سازمان مدیریت بحران شهرداری تهران از آمادگی نسبی نیروهای مدیریت بحران در تهران همزمان با زمین لرزه ۳.۹ ریشتری ساعت گذشته خبر داد.

وی با اشاره به اینکه هرساله شاهد بروز زمین لرزه‌ای با همین شدت در شهر تهران هستیم، افزود: احتمال پیش لرزه بودن این زمین لرزه کم است.

کرمی محمدی در پاسخ به این سوال که با توجه به در اختیار قراردادن سوله‌های مدیریت بحران برای واکسیناسیون عمومی در هنگام وقوع بحران در تهران اختلالی در خدمات رسانی وجود نمی‌آورد، گفت: این سوله‌ها هم اکنون نیز امکان ارایه خدمات را دارند و نگرانی از این بابت وجود ندارد.

رئیس سازمان امداد و نجات اعلام کرد: پایش ۵۳۴ هزار مسافر در مرزهای کشور

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از غربالگری و پایش سلامت ۵۳۴ هزار و ۶۰۱ مسافر ورودی در مبادی مرزی رسمی کشور به منظور کنترل بیماری کرونا خبر داد. مهدی ولی پور ضمن تأکید بر تداوم اجرای طرح کنترل بهداشتی مسافران در مبادی مرزی کشور گفت: این طرح با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تا ۲۰ اسفندماه ۹۹ آغاز شده و تا صبح امروز ۲۳ مردادماه، ۵۳۴ هزار و ۶۰۱ نفر از مسافران کنترل و غربالگری شده‌اند. وی افزود: در این مدت ۷۶ هزار و ۷۰۴ مورد تست فوری و ۵۸ هزار و ۱۷۶ مورد تست پی سی آر از مسافران مشکوک به کرونا گرفته شده و ۱۹۸ نفر از مسافران نیز به صورت موقت قرنطینه شده‌اند.

ولی پور گفت: این طرح با مشارکت ۴۷۱ نیروی عملیاتی در ۱۶ استان در حال اجراست.

بازارهای میوه و تره بار تهران در تعطیلات پیش رو باز هستند

تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار تهران در روزهای پیش‌رو، طبق روال معمول باز بوده و تعطیلی‌های اعلام شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، شامل حال آن‌ها نمی‌شود. روابط عمومی سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران با صدور اطلاعیه‌ای، اعلام کرد: با توجه به نقش و جایگاه میادین و بازارهای میوه و تره بار تهران در تأمین ارزاق و مایحتاج عمومی و به منظور آرامش خاطر و رفاه حال شهروندان، تمامی این مراکز مانند گذشته مشغول خدمت‌رسانی به عموم مراجعه‌کنندگان خواهند بود.

این سازمان از شهروندان درخواست کرده است تا به منظور حفظ سلامتی خود و دیگران، هنگام مراجعه به میادین و بازارهای میوه و تره بار، ضمن رعایت نکات بهداشتی و استفاده از ماسک و دستکش، تا جای ممکن فاصله فیزیکی خود را با دیگران حفظ کنند.

طرح ترافیک در پایتخت اجرا نمی‌شود
رئیس پلیس راهور پایتخت گفت: با توجه به مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر تعطیلی‌ها در پایتخت و در روزهای ۲۵ لغایت ۳۰ مردادماه، طرح ترافیک در این ایام در شهر تهران اجرا نمی‌شود. سردار محمد حسین حمیدی رئیس پلیس پایتخت اظهار کرد: با توجه به مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر تعطیلی‌ها در پایتخت و در روزهای ۲۵ لغایت ۳۰ مردادماه، طرح ترافیک در این ایام در شهر تهران اجرا نمی‌گردد. سردار حمیدی اظهار داد: بر همین اساس اجرای طرح ترافیک از روز دوشنبه مورخ ۲۵ مرداد تا ۳۰ مرداد لغو گردیده است. وی افزود: این تصمیم با توجه به مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص تعطیلی مراکز اداری، بانک‌ها و سایر اماکن، نظر به تعطیلات رسمی روزهای چهارشنبه تا جمعه این هفته (مقارن با تاسوعا و عاشورای حسینی) و نیز تعطیلی روز جمعه و عدم اجرای محدودیت‌های ترافیکی شهر تهران در این روزها گرفته شد.